МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
От «___»______________2011 г №___                                                                        с.Луков Кордон
«Об организации горячего питания в 2011 – 2012 учебном году»

На основании Положения «Об организации питания в образовательных учреждениях Саратовской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать питание с 02.09.2011 года
П..2. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии

1. Арыков Абдулла Андарбекович – директор школы
2. Сариева Айман – старший повар

3. Савинкова Елена Александровна – медицинский работник

4. Салимова Карлгаш Рамазановна – член родительского комитета

5. Нурманова Айсулу Артбаевна – социальный педагог
П.3. Организовать 5-разовое питание для детей, проживающих в интернате:

Завтрак с 7.30 до 8.00

Обед с 11.55 до 12.20

Полдник с 15.00 до 15.30
Ужин с 18.30 до 19.00

Ужин с 21.00 до 21.30

Для следующих детей, проживающих в интернате:

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Статус семьи

	1
	Малаева Элина
	10
	Многодетная

	2
	Малаев Али
	8
	Многодетная

	3
	Малаева Линда
	2
	Многодетная

	4
	Малаев Самад
	1
	Многодетная

	5
	Тесаев Ильяс
	6
	Малообеспеченная

П.4. Организовать горячий завтрак для учащихся 1 – 4 классов:

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Статус семьи

	1
	Колесникова Юля
	1
	Многодетная

	2
	Ямбулатов Александр
	1
	Многодетная

	3
	Кадырова Линда
	1
	Многодетная

	4
	Джангуева Румия
	1
	Многодетная

	5
	Манаева Румиса
	1
	Многодетная

	6
	Манаева Раиса
	1
	Многодетная

	7
	Батаргалиева Милана
	1
	Малообеспеченная

	8
	Брашев Данияр
	1
	Малообеспеченная

	9
	Куанышкалиева Жанна
	1
	Малообеспеченная

	10
	Маюкова Сабрина
	1
	Малообеспеченная

	11
	Амерсаликов Арман
	2
	Малообеспеченная

	12
	Петров Вася
	2
	Многодетная

	13
	Рукмаева Жанет
	2
	Малообеспеченная

	14
	Осмонканова Алия
	2
	Многодетная

	15
	Тен Яна
	3
	Малообеспеченная

	16
	Манаева Рита
	3
	Многодетная

	17
	Манаева Ранета
	3
	Многодетная

	18
	Сюденева Индира
	3
	Многодетная

	19
	Крайнова Даша
	3
	Малообеспеченная

	20
	Дунаева Дарина
	3
	Малообеспеченная

	21
	Надыргалиев Ренат
	3
	Многодетная

	22
	Петрова Катя
	4
	Многодетная

	23
	Батаргалиева Камила
	4
	Многодетная

	24
	Сарбаев Мирам
	4
	Малообеспеченная

	25
	Чеботарева Вера
	4
	Малообеспеченная

	26
	Шин Юля
	4
	Многодетная

	27
	Савкина Настя
	4
	Малообеспеченная

	28
	Джангуева Индира
	4
	Многодетная

	29
	Лим Влад
	4
	Малообеспеченная

	30
	Ибрашева Альбина
	4
	Малообеспеченная

	П.5.  Организовать горячий завтрак для учащихся 5 – 11 классов:

	31
	Салимова Гульназ
	5
	Малообеспеченная

	32
	Бикеев Ренат
	5
	Малообеспеченная

	33
	Гамбулатова Индира
	5
	Многодетная

	34
	Кадыров Адлан
	5
	Многодетная

	35
	Давлетова Эльвина
	5
	Малообеспеченная

	36
	Османканов Ануар
	5
	Многодетная

	37
	Баймуханбетов Сабржан
	6
	Малообеспеченная

	38
	Дмитриев Антон
	6
	Многодетная

	39
	Трушалиева Анэль
	6
	Малообеспеченная

	40
	Гамбулатова Аминат
	6
	Многодетная

	41
	Салимова Эльвира
	7
	Малообеспеченная

	42
	Крайнов Максим
	7
	Малообеспеченная

	43
	Кабиева Алия
	7
	Малообеспеченная

	44
	Дмитриева Марина
	7
	Многодетная

	45
	Ким Евгения
	7
	Многодетная

	46
	Рыскалиева Лунара
	7
	Малообеспеченная

	47
	Рыскалиева Диана
	7
	Малообеспеченная

	48
	Рахимова Норис
	7
	Малообеспеченная

	49
	Букумбаев Евгений
	7
	Малообеспеченная

	50
	Осмонканов Рамиль
	7
	Многодетная

	51
	Колесников Сергей
	7
	Многодетная

	52
	Букин Владислав
	7
	Малообеспеченная

	53
	Батаргалиев Ануар
	8
	Многодетная

	54
	Имангалиева Румия
	8
	Малообеспеченная

	55
	Чекмарев Михаил
	8
	Малообеспеченная

	56
	Эдильханова Асет
	8
	Многодетная

	57
	Шингалиева Айза
	8
	Малообеспеченная

	58
	Амерсаликов Алмаз
	9
	Малообеспеченная

	59
	Дусмурзенова Рауза
	9
	Малообеспеченная

	60
	Ким Настя
	9
	Многодетная

	61
	Лукманов Рустам
	9
	Малообеспеченная

	62
	Мангулов Мирам
	9
	Малообеспеченная

	63
	Надыргалиева Асель
	9
	Многодетная

	64
	Джангуев Тархан
	9
	Многодетный

	65
	Савкин Максим
	10
	Многодетная

	66
	Савченко Анна
	10
	Малообеспеченная

	67
	Букин Артем
	10
	Малообеспеченная

	68
	Давлетова Ажар
	10
	Многодетная

	69
	Ким Эдуард
	11
	Многодетная

	70
	Кузьбинов Дамир
	11
	Малообеспеченная

	71
	Бубнова Аня
	11
	Малообеспеченная

Детей из семьи опекаемых обеспечить 2-х разовым питанием

	№
	Фамилия, имя
	Класс
	Статус семьи

	1
	Бижанова Диана
	2
	Опекаемая

	2
	Рукмаева Индира
	4
	Опекаемая

П.6. Ответственность за организацию питания возложить на завхоза Утешеву Анну Тимофеевну
П.7. Ответственность за сбор средств на питание возложить на Утешеву Анну Тимофеевну

П.8. ответственность за состояние меню и технологию приготовления блюд и приготовление дезинфицирующих средств возложить на медицинского работника Савинкову Елену Александровну

П.9. Ответственность за охват учащихся горячим питанием и контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

      Директор МОУ СОШ с.Луков Кордон:                            А.А.Арыков